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MERCEDES

EQB 250+ Edition

56 394€

@ Info Santogal - 808 202 204

Caracteristicas

Carrogaria

Portas

N°de Lugares
Quilometragem

N° de Miatura
Prestacoes

Velocidade Maxima
Aceleragao dos 0-100km/h
Consumos

Combustivel

Todo Terreno / SUV

Mecanica

Motor

Poténcia
Transmissao
Tracgédo

Tipo caixa

Numero de velocidades
Travoes

Dianteiros

Traseiros

190 cv

Dianteira
Automatica

1

Disco Ventilado

Disco Rigido

Motorizacéo Elétrica


https://www.santogal.pt/
tel:808%20202%20204
tel:808%20202%20204

Transmissao Capacidade de bateria 70,5 KWh
Comprimento 4684 mm Poténcia de carregamento max DC 100 KW
Largura 1.834 mm Autonomia Eléctrica 534 km
Altura 1.654 mm Tempo Carregamento DC 80% 0,35h
Distancia entre eixos 2829mm  Consumo 17,5 KWh/100km
Peso

Tara 2.105Kg

Peso Bruto 2.540Kg

Capacidade

Mala 495 litros

Data de Entrega Consultar Concesséo

Seniicos Seniico de Novos

Equipamentos de série

Confortol/interior Exterior

Estofos Em Pele Artico/Microcut

Estofos Em Pele Artico/Microcut - Preto C/ Pesponto Vermelho
Estofos Em Pele Artico/Microcut - Preto Com Pesponto Vermelho
Estofos Em Pele Artico/Microcut

Estofos Em Pele

Estofos Em Pele Artico/Tecido

Estofos Em Pele Artico/Tecido - Preto

Estofos Em Pele - Preto

\olante Multifungoes Desportivo Em Pele

Estofos Em Pele Artico/Tecido

Estofos Em Pele Artico/Tecido - Rosa Dourado/Cinzento Titanio Perola
Forro Do Tejadilho Em Tecido Cinzento Crystal

Forro Do Tejadilho Em Tecido Bege Macchiato

\olante Multifungdes Em Pele Artico

Tuning/Componentes Opticos
Pintura Solida

Pintura Solida - Preto Night

Acabamentos Interiores Em Look Spiral Retro lluminado

Transmissao/Chassis/Suspensao

Suspensao Conforto

Outros



Realidade Aumentada Para Sistema De Navegagao Mbux
Assistente Interior Moux

Pack Conforto Keyless-Go

Realidade Aumentada Para Sistema De Navegacao
Omissao Dos Vidros Traseiros Escurecidos
Personalizagdo Do Som

Head Up Display
Audio/Comunicagées/Instrumentos

Sistema De Som Avancado

Sistema De Som Surround Burmester

Rodas
Jantes Liga Leve 18 De 5 Raios Com Pneus 235/55 R18 99v

Jantes Liga Leve 18 Amg De 5 Raios Com Pneus 235/55 R18 99v

Jantes Liga Leve 20 Amg Multiraios Com Pneus 235/45 R20 100v

Seguranca

Pack Protecgao Do Veiculo Guard 360°

Protecgdo Do Veiculo Guard 360°

Energia Sistemas De Escape

Sistema De Carregamento Flexivel Pro

Cabo De Carregamento Para Tomadas Domesticas Com 8 Metros (Liso)

Tuning/Componentes Opticos
Pintura Metalizada - Cinzento High-Tech

Pintura Solida - Branco Polar

Pack Night

Pintura Metalizada - Preto Cosmos

Pintura Metalizada - Cinzento Mountain

Acabamentos Interiores Em Madeira Linden Preta Porosa
Acabamentos Interiores Em Aluminio Escovado Com Grao Longitudinal
Pintura Manufaktur - Vermelho Patogonia Metalizado

Pintura Metalizada - Azul Spectral

Pintura Manufaktur - Cinza Mountain Mate

Pintura Metalizada - Prata Iridium

Linha Amg

Pintura Metalizada - Rosa Gold

Pintura Manufaktur - Cinzento Mountain Magno

Acabamentos Interiores Com Padrédo Mercedes-Benz Retro-lluminados

Acabamentos Interiores Em Madeira Lime Castanha Porosa

Conforto/interior Exterior
Estofos Em Pele Artico - Cinzento Sage/Preto

Tartn Na Ahrir Panaramirn Em \fidrn

800€

700€

850€

40€

950€
350€
600€
950€
950€
400€
250€
1,400€
950€
2,750€
950€
4,700€
950€
2,750€
150€

400€

200€

1 BNNE



Ar Condicionado Automatico Thermotronic

Estofos Em Pele Artico

Banco Do Passageiro Com Ajuste Eléctrico E Memoria
Estofos Em Pele Artico - Preto

Pack Pele

Pack Pele Amg

Vidros Traseiros Escurecidos

Vers&o Premium

Pack Memorias Para Condutor E Passageiro

Banco Do Passageiro Regulavel Electricamente Com Memoria
Linha Electric Art

\olante Desportivo Multifungoes Em Pele/Mcrofibra Dinamica
Painel De Instrumentos Digital De 10.25

3°Fila De Bancos Para 2 Pessoas

Estofos Em Pele Artico - Bege Macchiato

Vers&o Premium Plus

Versao Progressive Advanced

Versao Amg Advanced

Seguranca Activa
Assistente De Angulo Morto

Gancho De Rebogque Com Estabilizagao Esp
Pack Parking Com Camara 360°
Assistente De Sinais De Transito

Assistente Activo De Distancia Distronic

Audio/Comunicagoes/Instrumentos

Sistema De Som Burmester
Sistema Pre-Safe
Pack Inovagao Mbux

Pack Navegacao E Conectividade

Segurancga Passiva

Arbags Laterais Nos Lugares Traseiros

Pack De Assistencia ACondugao

Rodas
Jantes Liga Leve 19 De 5 Raios Com Pneus 235/50 R19 99v

Jantes Liga Leve 18 De 5 Raios Duplos Com Pneus 235/55 R18 99v
Jantes Liga Leve 19 Amg De 5 Raios Duplos Com Pneus 235/50 R19 103v
Jantes Liga Leve 20 Amg Multiraios Com Pneus 235/45 R20 100v

Jantes Liga Leve 19 De 5 Raios Com Pneus 235/50 R19 103v

Jantes Liga Leve 18 Multiraios Pneus 235/55 R18 99v

Jantes Liga Leve 19 Amg De 10 Raios Com Pneus 235/50 R19 103v

Jantes Liga Leve 20 Amg De 10 Raios Com Pneus 235/45 R20 100v

1uuue

650€
200€
400€
200€
1,600€
1,250€
400€
1,900€
450€
350€
1,600€
300€
600€
1,050€
300€
4,600€
2,250€

6,300€

600€
1,000€
550€
400€

500€

550€
400€
1,450€

150€

500€

2,100€

700€
250€
750€
2,050€
700€
150€
1,300€

2,050€



Outros

Extintor

Transmissao/Chassis/Suspensao

Suspens&o Com Sistema De Amortecimento Adaptativo

Conforto/interior Exterior
Auste Lombar De 4 Vias

Tapetes Em Veludo

Ar Condicionado Automatico Thermatic
Forro Do Tejadilho Em Tecido Preto
Pack Visibilidade

Apoio De Bragos Traseiro

Pack Visibilidade

Bancos Dianteiros Aquecidos

Sensor Chuva

Tomada De 12vNa Bagageira

\olante Multifungdes Em Pele
Direcgao Assistida

Bancos Traseiros Ajustaveis

Pack Espelhos

lluminagdo Ambiente

Bancos Conforto

Pack Bancos Conforto

Rede Porta-Objectos Nas Costas Dos Bancos Dianteiros
Suporte Duplo Para Copos

Cobertura Retractil Na Consola Central

Segurancga Passiva
Airbag Do Condutor

Seguranca Activa

Sistema De Controlo Da Press&o Dos Pneus
Camera Para Marcha-Atras

Abs

Farois Led High Performance

Assistente Adaptativo De Maximos

Esp - Programa Electronico De Estabilidade
Vers&o Advanced

Led High Performance Headlamp

Pack Parking Com Camera De Marcha Atras
lluminagao Circundante Com Projecgao Do Logo

Assistente Activo De Faixa De Rodagem

150€

1,250€



Conducgao Assistida
Cruise Control

Assistente De Limite De Velocidade

Audio/Comunicagoes/Instrumentos

Pack Integragao De Smartphone
Touchpad

Sistema De Navegagao Em Disco Rigido
Aviso Acustico De Presenca

Ecra Central De 10.25

Radio Digital

Navegagao Premium Mbux

Sensor De Ocupagao Dos Lugares Traseiros

Outros

Dynamic Select

Desactivagao Automatica Do Airbag Do Passageiro
Tirefit

Pack Base

Eixo Multi-Link

Senvigos Remotos E Carregamento Premium
Colete Reflector Para O Condutor

Funcoes Avancadas Mbux

Modulo De Comunicagoes Lte Mercedes Me
Pré-Instalagao Car Sharing

Pneus C/ Resistencia Optimizada Ao Rolamento

Carga/Reboque/Transporte

Barras De Tejadilho Em Aluminio

Portao Traseiro Electrico Easy-Pack

Tuning/Componentes Opticos

Acabamentos Interiores Em Look Spiral

Palas Para Sol Com Espelho De Cortesia lluminado
Linha Progressive

Acabamentos Interiores Com Padréo Mercedes-Benz
Linha Progressive

Versao Progressive

Transmissao/Chassis/Suspensao

Suspenséao Conforto Rebaixada

Patilhas De Passagem Da Caixa No Volante

Segurancga

Assistente Activo De Travagem

Energia Sistemas De Escape

Cabo De Carregamento Para Wallbox E Estagoes De Carregamento Publico Tipo
2 (Modo 3) 16a (11kw) 5m



Sistema De Carregamento Rapido Dc 100kw
Cabo De Carregamento Para Tomadas Domesticas Com 5 Metros (Liso)

Rodas
Jantes Liga Leve 18 De 5 Raios Com Pneus 235/55 R18 99v

As informagdes, fotos e videos fornecidos pelo vendedor s&o apenas ilustrativos e ndo representam uma proposta comercial e/ou negocial. As
imagens de veiculos novos podem ser de catalogo e ndo correspondem necessariamente ao modelo anunciado.

Os pregos indicados ndo incluem taxas adicionais, como averbamento, fransporte e preparagao, que custam 361€ para carros usados e 250€ para
motos usadas.

Confirme todas as informagdes, caracteristicas e pregos diretamente com o concessionario e com o vendedor.
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